臺中市家具商業公會	函			 中華民國  	年	月	日							 中市家具商字第			號
貴公司寶號：
主旨：由臺中市商業會函送 貴公司已獲准營業登記為家具業，竭誠歡迎貴公司加入『臺中市家具商業同業公會』，祝 貴公司鴻圖大展。
說明：一、依據商業團體法辦理
 二、需準備經濟部公司執照、營利事業登記證、負責人身份證影印本各乙份。
三、費用：入會費新台幣壹仟伍佰元，常年會費一年參仟元，共計肆仟伍佰元整。
四、臺中市家具商業公會公會會址：台中市西屯路一段205號。
電話：04-23222254	傳真：04-23196195
伍、請將費用電匯：【彰化銀行北台中分行】
	戶名：臺中市家具商業同業公會
	帳號：4004-01-35684-3-00
	郵寄：台中市西屯路一段205號
		 臺中市家具商業同業公會 收
臺中市家具商業同業公會	會員入會申請書

	公司行號

	負責人基本資料

	年齡

	性別

	教育程度

	營業場所

	住址

	營業執照

	公司執照

	工廠執照

	開設日期

	電話號碼

	傳真

	行動電話

	會員大會代表姓名

	性別

	生日

	學歷

	在公司行號職務

	經歷

	營業種類

	      敬啟者     今遵
貴會章程情願加入貴會為會員，凡會中一切章程以及根據章程所定之規例，情願誠謹遵守，希早日許可入會是為至荷。          此致

    申請入會商號：                                           簽名蓋章：

    負責人：                                                      簽名蓋章：

中華民國                          年                               月